
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 29365-2015 z dnia 2015-03-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa publikacji ogłoszeń prasowych dotyczących informacji o pracach nad projektem Programu ochrony

środowiska dla województwa świętokrzyskiego oraz projektem Programu ochrony powietrza dla województwa...

Termin składania ofert: 2015-03-11

Kielce: USŁUGA PUBLIKACJI OGŁOSZE Ń PRASOWYCH W DZIENNIKU O ZASIĘGU

REGIONALNYM, OBEJMUJ ĄCYM TEREN WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Numer ogłoszenia: 39903 - 2015; data zamieszczenia:  23.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 29365 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA PUBLIKACJI OGŁOSZEŃ PRASOWYCH W DZIENNIKU O ZASIĘGU

REGIONALNYM, OBEJMUJĄCYM TEREN WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa publikacji ogłoszeń prasowych dotyczących informacji o

pracach nad projektem Programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego oraz projektem Programu ochrony powietrza dla

województwa świętokrzyskiego w dzienniku o zasięgu regionalnym, obejmującym teren województwa świętokrzyskiego. 2. Wymogiem

zamawiającego jest, aby ogłoszenia ukazywały się w dzienniku o zasięgu regionalnym, którego średni nakład na terenie województwa

świętokrzyskiego w wydaniu piątkowym (w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 roku.) nie mógł być mniejszy niŜ 7 000

egzemplarzy. 3. Zamawiający planuje publikację sześciu (6) ogłoszeń prasowych, w terminie do 31 grudnia 2015 roku. 4. Zamawiający

zastrzega, iŜ publikacja pierwszego ogłoszenia nie moŜe nastąpić wcześniej niŜ 23.03.2015 roku. 5. Określona powyŜej liczba ogłoszeń jest

planowana i moŜe ulec zmniejszeniu. Zamawiający zobowiązuje się do publikacji 4 ogłoszeń. Publikacja dwóch pozostałych ogłoszeń uzaleŜniona

będzie od wytycznych opracowanych przez Ministerstwo Środowiska. O rezygnacji z publikacji danego ogłoszenia zamawiający powiadomi

wykonawcę faksem bądź za pomocą poczty elektronicznej (e-mail) lub pisemnie. 6. Rozliczenia z wykonawcą dotyczyć będą rzeczywistej liczby

opublikowanych ogłoszeń, na podstawie cen jednostkowych wskazanych przez wykonawcę w Formularzu oferty. 7. Wielkość ogłoszenia

(Podane wymiary są wielkością szacowaną): a) dla czterech ogłoszeń: - Poziomo (szerokość): od min. 84 mm do max 100 mm; - Pionowo

(wysokość): od min. 56 mm do max 120 mm. b) dla dwóch ogłoszeń: - Poziomo (szerokość): od min. 96 mm do max 130 mm; - Pionowo

(wysokość): od min. 112 mm do max 180 mm. 8. Zamawiający wymaga, aby ogłoszenia były publikowane w pełnym kolorze na stronach

ogłoszeniowych w piątkowych wydaniach dziennika. 9. Zamawiający dostarczać będzie wykonawcy treść kaŜdego ogłoszenia w formie

elektronicznej nie później niŜ osiem dni przed datą publikacji. 10. Wykonawca będzie zobowiązany współpracować z zamawiającym na etapie

realizacji zamówienia, w szczególności zobowiązany będzie konsultować wszelkie wątpliwości. 11. Wykonawca kaŜdorazowo przedstawi

zamawiającemu w formie elektronicznej, do akceptacji zlecane do druku gotowe ogłoszenie, nie później niŜ na jeden dzień przed publikacją.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.97.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

1 z 2



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AGORA S.A. Warszawa, ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa, Oddział w Kielcach, Rynek 16, 25-303 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3694,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2152,50

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2152,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2152,50

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

2 z 2


